

# Årsredovisning

för

## Republiken Kommunikation Aktiefbolag

559187-8292

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Sundemo, Styrelseledamot

2024-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Republiken Kommunikation Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom digital affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Företaget äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget följer strax över prognostiserad plan. Flera nyckelrekryteringar har genomförts under året, som fördjupar Republikens kompetens inom t.ex. SEO. Dessutom har en säljare anställts som börjare i Q1 2024. Flera nya stora kundsamarbeten och utökat förtroende hos befintliga kunder har möjliggjort tillväxten. Under 2023 har bolaget jobbat ut ett tydligare kunderbudande och en snävare målgrupp för att möjliggöra framtida expansion till flera städer.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	20 462	14 199	11 728	5 649
Resultat efter finansiella poster	2 707	410	1 663	1 566
Soliditet (%)	44	43	47	45

Nettoomsättningen har ökat i jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 494 258	198 487	<b>1 742 745</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		198 487	-198 487	<b>0</b>
Årets resultat			2 176 014	<b>2 176 014</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 292 745</b>	<b>2 176 014</b>	<b>3 518 759</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 292 744
årets vinst	2 176 014
	<b>3 468 758</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 468 758
	<b>3 468 758</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 461 510	14 198 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 461 510</b>	<b>14 198 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-191 646	-236 936
Övriga externa kostnader		-3 704 463	-2 610 973
Personalkostnader	1	-14 230 962	-10 550 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 601	-4 201
Övriga rörelsekostnader		-2 615	-8 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 135 287</b>	<b>-13 410 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 326 223</b>	<b>788 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 646	11
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		373 000	-373 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 096	-5 047
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>380 550</b>	<b>-378 036</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 706 773</b>	<b>410 003</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 706 773</b>	<b>410 003</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-530 759	-211 516
<b>Årets resultat</b>		<b>2 176 014</b>	<b>198 487</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 203	23 804
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 203</b>	<b>23 804</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	717 000	342 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>717 000</b>	<b>342 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>735 203</b>	<b>365 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		8 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>8 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 561 605	1 746 826
Fordringar hos koncernföretag		25 000	0
Övriga fordringar		36 026	11 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		473 446	379 281
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 096 077</b>	<b>2 137 173</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 111 115	1 527 057
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 111 115</b>	<b>1 527 057</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 215 192</b>	<b>3 664 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 950 395</b>	<b>4 030 034</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 292 744

1 494 258

Årets resultat

2 176 014

198 487

**Summa fritt eget kapital**

**3 468 758**

**1 692 745**

**Summa eget kapital**

**3 518 758**

**1 742 745**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

309 204

91 242

Skatteskulder

953 148

729 547

Övriga skulder

2 749 393

1 214 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

419 892

251 638

**Summa kortfristiga skulder**

**4 431 637**

**2 287 289**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 950 395**

**4 030 034**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	14

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 005	0
Inköp	0	28 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 005</b>	<b>28 005</b>
Ingående avskrivningar	-4 201	0
Årets avskrivningar	-5 601	-4 201
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 802</b>	<b>-4 201</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 203</b>	<b>23 804</b>

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	715 000	400 000
Tillkommande fordringar	2 000	500 000
Avgående fordringar	0	-185 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>717 000</b>	<b>715 000</b>
Ingående nedskrivningar	-373 000	0
Återförda nedskrivningar	373 000	0
Årets nedskrivningar	0	-373 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-373 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>717 000</b>	<b>342 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-05-15

*Olof Mattsson*  
Olof Mattsson  
Ordförande

*Pontus Levén*  
Pontus Levén

*Ramtin Ohadi*  
Ramtin Ohadi

*Arash Ohadi*  
Arash Ohadi

*Jonatan Sundemo*  
Jonatan Sundemo  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

*Jonas Töllbäck*  
Jonas Töllbäck  
Auktoriserad revisor
